
Zarządzenie nr 195/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17 października 2019 roku 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej do spraw 

likwidacji środków trwałych i przedmiotów nietrwałych Urzędu 

Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się stałą komisję likwidacyjną w Urzędzie Miasta Ciechanów, w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Adrianna Saganek 

2) Członek komisji – Adrian Brzozowski 

3) Członek komisji – Klaudia Cieślewska 

4) Członek komisji – Jerzy Karwowski  

5) Członek komisji – Agnieszka Majka  

6) Członek komisji – Agnieszka Szymaniak 

7) Członek komisji – Paweł Żochowski 

§ 2. 

Tryb pracy komisji likwidacyjnej oraz sposób likwidacji środków trwałych i przedmiotów 

nietrwałych Urzędu Miasta Ciechanów określa Zarządzanie Nr 117/2011 Prezydenta Miasta 

Ciechanowa z dnia 14 października 2011 roku.  

§ 3. 

Stała komisja likwidacyjna wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej 

trzyosobowym. 

§ 4. 

Stała komisja likwidacyjna zostaje powołana na okres od dnia wejścia niniejszego 

zarządzania do odwołania. 



 § 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 6. 

Traci moc zarządzenie nr 131/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 20 lipca 2018 roku 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej do sprawy likwidacji środków trwałych  

i przedmiotów nietrwałych Urzędu Miasta Ciechanów.  

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                      Prezydent Miasta Ciechanów               

                                                                       /-/ Krzysztof Kosiński  

 


